O capital social é de R$ 40.000,00(quarenta mil reais), dividido em 40.000 (quarenta

mil) cotas de um real cada uma e assim distribuído entre os sócios:
a) O sócio Elio Francisco Spanhol, detentor de 98%(noventa e oito por cento) do

capital social, totalizando assim R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e duzentos reais);
b) O sócio Jocemar Miguel Baroni, detentor de 2%(dois por cento) do capital social,

totalizando assim R$ 800,00 (oitocentos reais);

Total: 40.000 cotas correspondendo a R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

CLÁUSULA QUINTA:
Os sócios integralizam, neste ato, em moeda corrente nacional 100% (cem por cento)

[...]

rubricada pelos membros da Comissão Especial de Licitação e público presente. (6) Apuração e

registro em planilha eletrônica does) valore(s) ofertado(s) pela outorga na(s) localidade(s) de:

NOVA PÁDUAlRS, - RÁDIO 1030 LTDA., R$ 54.904,00 (cinqüenta e quatro mil e

novecentos e. quatro reais); RÁDIO EDITORA MAGIA LTDA., R$ 142.200,00 (cento e

quarenta e dois mil e duzentos reais); RÁDIO ÊXITOS LTDA., R$ 102.200,00 (cento e dois mil

e duzentos reais); RÁDIO PRADO LTDA., R$ 115.520,00 (cento e quinze mil e quinhentos e

vinte reais); SPF-RENOVAÇÃO DE COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 119.700,00 (cento e

dezenove mil e setecentos reais); PASSO DO SOBRADOIRS, EZR COMUNICAÇÕES

LTDA., R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais); RÁDIO 1030 LTDA., R$ 54.904,00 (cinqüenta

e quatro mil e novecentos e quatro reais); RÁDIO PORTAL DO !BICUI LTDA., R$ 42.115,00

(quarenta e dois mil e cento e quinze reais); SÃO MIGUEL DAS MISSÕESIRS, EMPRESA

DE COMUNICAÇÕES JORNAL DAS MISSÕES LTDA., R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem

reais); RÁDIO 1030 LTDA., R$ 54.904,00 (cinqüenta e quatro mil e novecentos e quatro reais);

ÁDIO SÃO MIGUEL ARCANJO FM LTDA., R$ 80.100,00 (oitenta mil e cem reais); RÁDIO

'ÃO MIGUEL DAS MISSÕES FM LTDA., R$ 20.600,10 (vinte mil e seiscentos reais e dez

centavos); SÃO VALENTIMlRS, CHALELA, BADALOTTI & CIA. LTDA., R$ 37.600,00

(trinta e sete mil e seiscentos reais); RÁDIO 1030 LTDA., R$ 54.904,00 (cinqüenta e quatro mil

e novecentos e quatro reais); RÁDIO ESTREITO DO URUGUAI LTDA., R$ 70.980,00 (setenta

mil e novecentos e oitenta reais); SOCIEDADE RÁDIO CONTEMPORANEA FM LTDA., R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais); TONATTO & GABOARDI LTDA., R$ 53.890,00

(cinqüenta e três mil e oitocentos e noventa reais); SEBERÍlRS, PONTO NORTE RÁDIO FM

LTDA., R$ 122.202,00 (cento e vinte e dois mil e duzentos e dois reais); RÁDIO 1030 LTDA.,

R$ 54.904,00 (cinqüenta e quatro mil e novecentos e quatro reais); RÁDIO BONADIMAN

VITAL! FM LTDA., R$ 51.800,00 (cinqüenta e um mil e oitocentos reais); RÁDIO FM 89.9

LTDA., R$ 101.000,00 (cento e um mil reais); SOCIEDADE RÁDIO CONTEMPORANEA FM

LTDA., R$ 70.000,00 (setenta mil reais). (7) Impressão, leitura e aprovação do documento

denominado "Classificação das Proponentes (Média Ponderada)", que segue em anexo, que

aponta o Valor da Média Ponderada (VP) da Pontuação da Proposta Técnica (PT) e da